5

2

КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2024                                              № Ре-00008

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Кардымовский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
[bookmark: _GoBack]-решение Кардымовского районного Совета депутатов от 29.01.2010 № 9 «Об утверждении Регламента Кардымовского районного Совета депутатов»;
- решение Кардымовского районного Совета депутатов
от 25.11.2011 № 132 «О внесении изменений в Регламент Кардымовского районного Совета депутатов»;
- решение Кардымовского районного Совета депутатов
от 25.09.2015 № 2 «О внесении изменений в Регламент Кардымовского районного Совета депутатов»;
- решение Кардымовского районного Совета депутатов
от 15.10.2020 № 10 «О внесении изменений в Регламент Кардымовского районного Совета депутатов»;
- решение Кардымовского районного Совета депутатов
от 23.10.2021 № Ре-00044 «О внесении изменений в Регламент Кардымовского районного Совета депутатов»;
- решение Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области от 11.12.2009 № 32 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 29.07.2020 № Ре-00017 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 22.10.2010 № 3 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.07.2019 № 14 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 25.03.2010 №  1«Об утверждении Регламента Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 02.10.2015  № 3«О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 30.04.2020  № 12 «О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  от 26.1.2010 № 1   «Об утверждении Регламента Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда»-Кардымово и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kardymovo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.

	Председатель Кардымовского
окружного Совета депутатов

_____________В.И. Козлова

	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	  _____________   М.В. Левченкова